1
ENXERTO COM STENT HÍBRIDO THORAFLEX™
Instruções de Uso
ÍNDICE
SEÇÃO 1 INSTRUÇÕES DE UTILIZAÇÃO
1.1 Componentes e descrição
1.2 Indicações
1.3 Contraindicações

Produto
Diâmetro do
Enxerto (mm)
Diâmetro do
Stent (mm)
Comprimento do
Stent (mm)
Diâmetro dos
Ramos do
Enxerto (mm)
Comprimento
dos Ramos do
Enxerto (mm)
Comprimento do
Enxerto (mm)
THP2628X100 26 28 100 10, 8, 8,10 150 240
THP2830X100 28 30 100 10, 8, 8,10 150 240
THP3032X100 30 32 100 10, 8, 8,10 150 240
THP3034X100 30 34 100 10, 8, 8,10 150 240
THP3036X100 30 36 100 10, 8, 8,10 150 240
THP3238X100 32 38 100 10, 8, 8,10 150 240
THP3240X100 32 40 100 10, 8, 8,10 150 240
THP2628X150 26 28 150 10, 8, 8,10 150 240
THP2830X150 28 30 150 10, 8, 8,10 150 240
THP3032X150 30 32 150 10, 8, 8,10 150 240
THP3034X150 30 34 150 10, 8, 8,10 150 240
THP3036X150 30 36 150 10, 8, 8,10 150 240
THP3238X150 32 38 150 10, 8, 8,10 150 240
THP3240X150 32 40 150 10, 8, 8,10 150 240
8
Imagens Gráficas do Produto
Diâmetros dos ramos
do enxerto (mm)